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
Wohnung mit Balkon in Lübecks Zentrum
oder mit guter Anbindung an den Nahverkehr.
NKM bis ca. 950,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wakenitznähe
Frau sucht 2,5 oder 3 Zi. in St. Jürgen,
hell und mit Balkon. Biete festes Ein-
kommen (Öffentlicher Dienst),eine un-
komplizierte Persönlichkeit mit 59 Jah-
ren Lebenserfahrung und Interesse an
einem entspannten Miteinander im

Haus.t 04513702268

Klinikdirektor UKSH (Uniklinik)
Lübeck sucht

für seine Familie ein Haus, mind. 4
Zimmer, Garten, gehobene Ausstat-

tung, ab ca. Mai 2025.
t 0172 -8122633

29. & 30. März 2025
von 10 bis 17 Uhr in der Kulturwerft Gollan,
Einsiedelstraße 6, 23554 Lübeck

Eintritt
frei

UNSER PARTNER

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

EFH IN RUHIGER LAGE GESUCHT: Familie
sucht EFH mit 3-4 Zi. und gerne kleinem
Grundstück. Bevorzugt in ruhiger Lage.
KP bis € 520.000,-.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

RAUS AUS HAMBURG: Familie mit
2 Kindern sucht mehr Platz im Hambur-
ger Speckgürtel. Gerne EFH o. DHH.
Können Sie helfen?t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

UKSH-Prof. sucht Hausmit Garten&Gara-
ge - Ärztepaar sucht Haus / Bauernhaus /
Resthof in ruhiger Lage mit großem Garten
und Garage / Nutzfläche. Lage: Lübeck /
Ratzeburger See / Lübecker Bucht bis max.
30 min zum UKSH. t 01 727 624 288 o.
Haussuche_Luebeck@gmx.de

Wir suchen ein kleineres Haus mit großem
Grundstück in Ostholstein zu kaufen o. zu
pachten t 0151/19494889

ZEIT FÜR VERÄNDERUNG: 3-köpfige
Familie möchte von der Wohnung ins
Eigenheim und sucht gemütliches RHH
o. DHH in Stormarn. KP bis € 420.000,-.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

2 Zi., Lübeck-Marli, Nähe Drägerpark,
2.OG, 48 m², Laminat, DU/WC, Flur, Ne-
benflur, EBK, KM 480 €+ NK 70 €+ MS,
an Einzelperson von Privat. 0451/623723

Ahrensbök, ruhige Lage
2 Zi.-Mais.-Single-Whg., ca. 40 m² im
2. OG, Keller, PKW-Stellplatz, 400€ +
175€ NK. Walter Schmidt Immobilien

t (0171) 7003470

Holstendorf/Ahrensbök,
2 Zi.-Whg., ca. 40 m², Kellerraum,
PKW-Stellplatz, 340€ + 110€ NK.

Walter Schmidt Immobilien
t (0171) 7003470

Bad Schwartau, Zentrum, 2,5-Zi-Whg.,
67m²,Loggia, TG-Stellpl., KM 690 €+ NK,

zum 1.6.25, v. Privat. t 0451/3999586

2 Zi.-Whg., Parterre/ Lift in Bad Schwartau
gesucht. t (0 451) 203 53 04

Kleine Familie sucht ein Zuhause,
3-4 Zi.-Whg. zum Mieten. Gerne in
Travemünde Umgebung und Lübeck.
t 0152 - 18736569

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE MIETANGEBOTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE

2 ZIMMER 3 ZIMMER

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

HÄUSER
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